

Nr referencyjny nadany sprawie przez Zamawiającego TI.261.27.2024

Częstochowa, dnia 28.05.2024.

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie zapytania ofertowego z dostępem nieograniczonym na sprzedaż i dostawę fabrycznie nowej koparki kołowej podsiębiernej.

Działając zgodnie z art. 36 ust. 3 Regulaminu udzielania zamówień na dostawy, usługi i roboty budowlane Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1

Czy wyrażają Państwo zgodę na silnik o mocy 42,5kW?

Odpowiedź – Zamawiający wyraża zgodę na zaproponowaną moc silnika.

Pytanie 2

Czy wyrażają Państwo zgodę, aby pełna, oszklona, ogrzewana i klimatyzowana z oświetleniem roboczym kabina operatora spełniała wymogi wyłącznie ROPS? Zgodnie ze standardami EU mini koparki muszą spełniać wymogi wyłącznie ROPS.

Odpowiedź – Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 3

Czy wyrażają Państwo zgodę, aby pracujące części ramienia były tulejowane, a stałe nie?

Odpowiedź - Części ramienia, w których sworzni jest nieruchomy nie muszą być tulejowane.

Pytanie 4

Czy wyrażają Państwo zgodę, aby wyciąg ramienia był jednoczęściowy (tzw. monoboomb)?

Odpowiedź - Zamawiający nie wyraża zgody i podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 5

Prosimy o wyjaśnienie co zamawiający rozumie przez pojęcie „sterowanie robocze joystickami do sterowania proporcjonalnego”

Odpowiedź – Sterowanie proporcjonalne oferuje elastyczne charakterystyki robocze i precyzyjne sterowanie, niezależnie od obciążenia maszyny i warunków pracy.

Zastępca Kierownika
Działu Inwestycji
Katarzyna Walenta
Katarzyna Walenta